
CCeellnníí  úúřřaadd  pprroo  ÚÚsstteecckkýý  kkrraajj  

KKlluubb  cceellnnííkkůů  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  

ZZáávvooddnníí  vvýýbboorr  ZZOO  

3. – 5. ZÁŘÍ 2021 TEPLICE V ČECHÁCH 
 

                                                   
p o ř á d á 

 
pod záštitou ministryně financí JUDr. Aleny Schillerové, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

XXXVII. ročník 
 



XXXVII. ročník Mistrovství Celní správy ČR v bězích                                                     Celní úřad pro Ústecký kraj 

 

P R O P O Z I C E  
 

 
Pořadatel:  CELNÍ ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ (na základě Kalendářního plánu 

sportovních akcí na rok 2021, jenž je přílohou Kolektivní smlouvy)   

 

 

Termín:                3. - 5. září 2021 (pá – ne)                         

 

Místo konání:     Teplice v Čechách (Pod Doubravkou) 

        

Účastníci:    -    zaměstnanci Celní správy ČR, 

- zaměstnanci Ministerstva financí ČR,  

- zaměstnanci Generálního finančního ředitelství,  

- zaměstnanci zahraničních celních správ v ECSA,  

- členové Spolku celníků včetně jeho klubů. 

 

Organizační výbor: ředitel závodu - Jiří Marbach  

tajemník – Vlastimil Čepický  

členové – Jiří Nejedlý, Jiří Patera, Jindra Jursová, Petra Lamborová,

        Vladimíra Kladivová 

                                                 

Termín podání přihlášek:  nejpozději do 22. srpna 2021 na adresu CÚ pro Ústecký kraj, 

Hoření 3540/7a, 400 11 Ústí nad Labem, e-mail: v.cepicky@cs.mfcr.cz 

 

Kontaktní osoba:  Vlastimil Čepický, telefon: 475 667 307 nebo 601 256 528,  

e-mail:  v.cepicky@cs.mfcr.cz  

 

Ubytování: Hotel Panorama, Pod Doubravkou, Teplice v Čechách.  

Hotelovým hostům je k dispozici posilovna, herna (pingpongové stoly, stolní fotbal, kulečník 

a biliárd), volejbalové a fotbalové hřiště, za příplatek wellness centrum se saunou, párou, 

vířivkou a odpočívárnou. 

 

 
 

Více o hotelu zde: http://www.tepgastro.cz/panorama.html  

 

GPS: 50°38'26.348"N, 13°51'8.255"E 

 

mailto:v.cepicky@cs.mfcr.cz
mailto:v.cepicky@cs.mfcr.cz
http://www.tepgastro.cz/panorama.html


XXXVII. ročník Mistrovství Celní správy ČR v bězích                                                     Celní úřad pro Ústecký kraj 

 

Stravování:   Hotel Panorama, Pod Doubravkou, Teplice v Čechách (2x snídaně, 1x 

večeře, 1x oběd a 1x raut) 

           

Jízdné:  Náklady na dopravu do místa konání soutěže a zpět se hradí v souladu 

se zásadami hospodaření FKSP. 

 

Startovné: Ve smyslu technických pokynů a pravidel bude od jednotlivých 

účastníků vybráno při prezenci startovné ve výši 200,- Kč. Zaměstnanci 

Ministerstva financí, GFŘ a členové Spolku celníků hradí startovné ve 

výši, odpovídající ceně za ubytování a stravování včetně drobného 

občerstvení. 

 

Pojištění:  Úrazové pojištění účastníkům soutěží není zajištováno, pořadatel 

zabezpečí pouze zdravotní dozor. 

 

Parametry trati:  Kombinace příjemných lesních cest na úpatí hradu Doubravka (mapy a 

profily tratí naleznete na intranetu celního úřadu). 

 

 

Disciplíny a kategorie: 

 

37. ročník Krušnohorská 10 

 

M1 – muži do 40 let 

M2 – muži od 40 do 50 let 

M3 – muži nad 50 let 

Ž1 – ženy do 40 let 

Ž2 – ženy od 40 let  

  

25. ročník Celnická míle  

 

M1 – muži do 40 let 

M2 – muži od 40 do 50 let 

M3 – muži nad 50 let 

Ž1 – ženy do 40 let 

Ž2 – ženy od 40 let  

  

22. ročník Vyřazovací závod 

 

 M – muži bez rozdílu věku Ž – ženy bez rozdílu věku 

  

 

 

Upozornění:   
 

• Účast na sportovní akci bude umožněna po prokázání bezinfekčnosti způsobem dle 

aktuálních mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví schválená vládou.  

 

• V případě velkého zájmu si pořadatel vyhrazuje limitovat počet účastníků, tzn. na 

maximální počet běžců.  

 

• Pokud se v běžecké kategorii přihlásí méně než čtyři závodníci, kategorie nebude 

hodnocena.  




